
To si na Googlu vyhledejte

Pokáč

Inbox praská ve švech,
na to už jsem si zvyk.
telefon nechávám zvonit
od čeho máme záznamník.
    
Tak mi zanechte zprávu
a pokoj mi dejte.
A co vás zajímá 
to si na googlu vyhledejte.
    
Než dopíšu e-mail
další dva dostanu.
A tak jsem na to vyzrál
a všechno teď házím do spamu.
    
K nigerijskýmu princovi
tak k němu úctu mějte.
A co vás zajímá 

to si na googlu vyhledejte.
    
Proč po mně všichni
pořád něco chtěj?
Vždyť já jsem vždycky byl totálně neschopnej.
Proč se mě všichni 
neustále jen na ptákoviny ptaj,
ten slavný vyhledávač jistě také znaj.
    
Nadřízenej v práci,
když mi úkol dá.
Počkám si až na chvíli odejde 
a pak odejdu i já.
    
a zpátky se nevrátím nene

nejdřív tak přístí tejden.
A co vás zajímá 
to si na googlu vyhledejte.
    
Dvacet novejch zpráv
na messengeru dvacet pět.
Omlouvám se nestíhám
 všem odpovědět hned.
    
Zprávy hromadně odstraním
ups klidně se připomínejte,
A co vás zajímá
to si na googlu vyhledejte.
    
Proč po mně všichni
pořád něco chtěj?
Vždyť já jsem vždycky byl totálně neschopnej.
Proč se mě všichni 
neustále jen na ptákoviny ptaj,
ten slavný vyhledávač jistě také znaj.
    
Tak prosím zkus mě chápat
moc rád ti pomůžu.
Ale strávit den odpovídáním na nesmysly



si dovolit nemůžu.
Zkus příště klidně sám
nejdřív vyvinout ňákou snahu
jestli ti google z ňákýho důvodu nevoní
tak můžeš použít třeba Yahoo.
    
Ten je ovšem k ničemu
tak to na paměti mějte.
A co vás zajímá 
to si na googlu vyhledejte.
    
Proč po mně všichni
pořád něco chtěj?
Vždyť já jsem vždycky byl totálně neschopnej.
Proč se mě všichni 
neustále jen na ptákoviny ptaj,
ten slavný vyhledávač jistě také znaj.
    
Proč po mně všichni
pořád něco chtěj?
Vždyť já jsem vždycky byl totálně neschopnej.
Proč se mě všichni 
neustále jen na ptákoviny ptaj,
ten slavný vyhledávač jistě také znaj.
    
google.com

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

